
ZARZĄDZENIE Nr 29/2024 

     z dnia 04.04.2024r. 

Wójta Gminy Buczkowice 

 

 

 w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za dostarczoną wodę dla gospodarstw domowych  

                    w rejonie ul.Jama w Buczkowicach. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz.U.2023 poz.40 )  

 

 

                                                       Wójt Gminy Buczkowice 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustalić następujące opłaty za wodę dostarczoną dla gospodarstw domowych w rejonie ul. 

Jama w Buczkowicach : 

1. Za dostawę 1m3 wody w wysokości 5,00zł + należny podatek VAT 

2. Opłatę abonamentową w wysokości 14,50zł za 1 miesiąc + należny podatek VAT 

 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 23/2023 z dnia 

29.03.2023r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za dostarczoną wodę dla mieszkańców 

rejonu ul.Jama w Buczkowicach. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2024r.  

 

 

         Wójt 

         

   Józef    Caputa 


